
VÝSLEDKY ZÁVODU - sobota 9.4.2022

1 Čas Pořadí
4 Mondi Štětí - JUN 10:16,55 1
5 KVS UKR - JUN 10:23,46 2
7 Krušnodraci Kadaň - JUN 10:58,01 3
2 Kajak Klub Kadaň - JUN 11:02,50 4
3 Dráčata z Kamenčáku - JUN 11:25,17 5
1 KVS Praha - JUN 11:29,93 6
6 Průtř Dračen - JUN 15:16,01 7

2 Čas Pořadí
3 ONV-BOX 11:18,19 1
5 RK Dragons Jablonec 11:22,88 2
2 DB Tragédky 11:35,88 3
4 Velký holky KVS - masters 11:47,60 4
6 Dračice z Kadaně 12:17,06 5

3 Čas Pořadí
1 ONV-BOX 9:31,99 1
5 Dragonteam Nymburk 9:45,56 2
6 KVS PRAHA 9:57,37 3
2 RK Dragons Jablonec 10:10,68 4
4 KVS Draci Praha 50+ 10:18,43 5
3 Převážně neškodný DBT 10:36,14 6
7

4 Čas Pořadí
1 Dragonclub Brno 10:36,96 1
3 Krušnodraci Kadaň - MIX 10:38,51 2
6 CB Dragons - MIX 10:43,17 3
2 Mondi Štětí 11:39,13 4
5 Převážně neškodný DBT  - MIX 11:46,30 5
4 KVS Draci Praha 60+ 12:42,63 6
7

5 Čas Pořadí
1 Dragonclub Brno 9:35,83 1
3 Průtrž dračen 9:46,28 2
2 Mondi Štětí 9:54,48 3
6 RK Dragons Jablonec - MIX 10:05,91 4
5 KVS PRAHA oldies 10:08,69 5
4 Severský drak - MIX 10:40,34 6
7 PalmBitch 10:47,38 7
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Dračí POP - el 2022 - OPEN & ŽENY & JUNIOŘI - malé lodě
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ŽENY - malé lodě M2

M3

14:30



VÝSLEDKY ZÁVODU - sobota 9.4.2022

Pořadí ŽENY - malé lodě Čas
1 Dragonclub Brno 10:36,96
2 ONV-BOX 11:18,19
3 RK Dragons Jablonec 11:22,88
4 DB Tragédky 11:35,88
5 Mondi Štětí 11:39,13
6 Velký holky KVS - masters 11:47,60
7 Dračice z Kadaně 12:17,06
8 KVS Praha - masters 12:42,63

Pořadí OPEN - malé lodě Čas
1 ONV-BOX 9:31,99
2 Dragonclub Brno 9:35,83
3 Dragonteam Nymburk 9:45,56
4 Průtrž dračen 9:46,28
5 Mondi Štětí 9:54,48
6 KVS PRAHA 9:57,37
7 KVS PRAHA oldies 10:08,69
8 RK Dragons Jablonec 10:10,68
9 KVS Draci Praha 50+ 10:18,43
10 Převážně neškodný DBT 10:36,14
11 PalmBitch 10:47,38

Pořadí MIX - malé lodě Čas
1 RK Dragons Jablonec - MIX 10:05,91
2 Krušnodraci Kadaň - MIX 10:38,51
3 Severský drak - MIX 10:40,34
4 CB Dragons - MIX 10:43,17
5 Převážně neškodný DBT  - MIX 11:46,30

Konečné pořadí



VÝSLEDKY ZÁVODU - sobota 9.4.2022

8 Čas Pořadí
2 ONV-BOX 9:10,21 1
4 RK Dragons Jablonec 9:20,46 2
1 Krušnodraci Kadaň 9:28,66 3
3 Velký holky KVS  - masters 10:19,98 4
5 Pražský klub dračích lodí 10:40,21 5
6

9 Čas Pořadí
5 Průtrž dračen 9:17,22 1
3 Dragonclub Brno 9:19,50 2
2 KVS Draci Praha masters 9:47,27 3
1 Převážně neškodný DBT 9:50,92 4
4 Vajgarská saň -

6
10 Čas Pořadí

3 Koza Dragons 9:11,74 1
2 CB Dragons 9:36,67 2
4 Db Tragédky MIX 10:09,32 3
1 KVS PRAHA  elite DNS -
5
6
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Dračí POP - el 2022 - MIX - velké lodě

MIX - veká loď M1
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M6

16:30

MIX - veká loď M2
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MIX - veká loď M2
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ČasMIX - velká loď


